
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 29 de novembro de 2021. 

 

 Página 1 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em recarga de oxigênios, objetivando o 
enfrentamento da pandemia do corona vírus (COVID – 19), atendendo demanda da 
Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha – PB. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00064/2021.  
 
DOTAÇÃO: Recursos da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Santa Terezinha: 
02.040 SECRETARIA DE SAUDE – 10.301.1007.2017 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAUDE – ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 
– MATERIAL DE CONSUMO 02.041 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – 10.301.1007.1024 – 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS – 
ELEMENTO DE DESPESA – 44.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANTE 
02.041 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – 10.301.1007.2084 – MANUTENÇÃO DE 
OUTROS PROGRAMAS SUS – ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 – MATERIAL DE 
CONSUMO 02.041 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – 10.302.1007.2083 – INCREMENTO 
TEMPORARIO DO MAC – ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 – MATERIAL DE 
CONSUMO. 
 
VIGÊNCIA: até 29/12/2021.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:  
 

 CT Nº 00166/2021 - 29.11.21 - GIPAGEL AUTO PECAS LTDA - CNPJ 

35.588.102/0001-54 - R$ 13.150,00. LOCAL DE ENTREGA: Neste Município. 

 


